
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava uzazení panelů pod RD na PZS-K km 21,220 - Bílek 
Objekt:

1 - Oprava uzazení panelů pod RD na PZS k km 21,220 - Bílek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 508,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 139 508,10 21,00% 29 296,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 804,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava uzazení panelů pod RD na PZS-K km 21,220 - Bílek
Objekt:

1 - Oprava uzazení panelů pod RD na PZS k km 21,220 - Bílek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 15. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

OST - Ostatní

139 508,10

101 601,06 

37 907,04

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava uzazení panelů pod RD na PZS-K km 21,220 - Bílek
Objekt:

1 - Oprava uzazení panelů pod RD na PZS k km 21,220 - Bílek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 8. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 508,10

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 101 601,06
1 K 5915005030 Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
I I I

22 710,75

2 K 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku 
se zhutněním 5 220,08

3 M 5955101000 Kam enivo drcené š tě rk  frakce 31,5/63 třídy  B l 1 355,61

4 M 58154410 p íse k  k řem ič itý  sušený frakce 0,1 1 656,86

5 K 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení 21 890,64

6 K 460881411 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních 
panelů se štěrkovým ložem při elektromontážích 6 460,16

7 M
D EK .448000019
1

110 D E K  B eton C 16/20 X 0  C l 0 ,2 D m ax 8 m m  S1 5 852,29

8 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích 3 664,32

9 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot 9 919,04

10 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot 6 396,81

11 M 7590720425
Součásti světe lných  návěstide l Z ák lad  svět.náv. T 1Z  
51x71x135cm  (H M 0592110090000)

16 474,50

D OST Ostatní 37 907,04

12 K 9901001100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 300 km

21 129,20

13 K 9902101100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km

16 777,84

Strana 3 z 3


		2022-08-18T05:33:21+0000




